
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

辞退

12,076,081

12,792,868

13,345,718

12,124,927

10,998,124 落札決定

12,289,982

調査基準価格（消費税抜き）

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

予定価格（消費税抜き）

麻生　凌汰

契約担当官等
又は執行員

専門官温井ダム管理所庁舎で使用する電気

温井ダム管理所

三浦　和彦

国土交通事務官

関西電力株式会社

令和　７年　９月２５日１０時００分

立会員

株式会社エフオン

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

日本エネルギー総合システム株式会社

中国電力株式会社

摘　　要

丸紅新電力株式会社

ゼロワットパワー株式会社

第　３　回
金　　　額業　　者　　名


