

入札調書

1. 件名 温井ダム管理所庁舎で使用する電気

契約担当官等 専門官
又は執行員 三浦 和彦

1. 所属事務所 温井ダム管理所

立会員 国土交通事務官
麻生 凌汰

1. 入札日時 令和 7年 9月 25日 10時00分

(単位:円)

業者名	第1回	第2回	第3回	見積額	摘要
	金額	金額	金額		
関西電力株式会社	辞退				
丸紅新電力株式会社	12,076,081				
ゼロワットパワー株式会社	12,792,868				
株式会社エフオン	13,345,718				
日本エネルギー総合システム株式会社	12,124,927				
中国電力株式会社	10,998,124				落札決定
上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					

予定価格（消費税抜き）	12,289,982
調査基準価格（消費税抜き）	